Дo

Кинотека на Р. Северна Македонија
(контролор на збирка на лични податоци)

Б А Р А Њ Е
за остварување на правата при обработка на лични податоци
Јас ________________________________________________________________, како субјект на личните податоци согласно Законот за заштита на лични податоци („Службен весник на РСМ, бр. 42 од 16.2.2020 година),  од НУ Кинотека на Р. Северна Македонија  како Kонтролор на збирка на лични податоци барам 
· информации и право на пристап до лични податоци (член 19),
· право на исправка (член 20),

· право на бришење (член 21),

· право на ограничување на обработката (член 22),

· право на преносливост (член 24) ,

· право на приговор (член 25) 

· право да не биде предмет на одлука заснована единствено на автоматизирана обработка, вклучувајќи профилирање (член 26).

Бараните информации да  се доставата на:
· по пошта  на адреса 
___________________________________________________________
· е-маил 
____________________________________________________
Барател на информација

во __________________ 



Име и презиме   / Потпис
датум:  ____.______20_____година
________________________________
 Напомена:

Кинотека на Р. Северна Македонија ќе одговори во формата наведена погоре од субјектот на лични податоци во рок од 15 дена од денот на приемот на ова Барањето.

Кинотека на Р. Северна Македонија нема да постапи по ова барање на субјектот на лични податоци кога: 1) е овластена согласно со Закон односно во предвидените случаи согласно член 15 од Законот; 2) личните податоци се обработуваат исклучиво во научно истражување или ако се собрани исклучиво за утврдени статистички цели и се чуваат за период што не го надминува периодот потребен за единствена цел за создавање на статистички податоци; 
